
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

Decreto direttoriale n. ___________ 

Prot. n. ______ del ______ 

Fasc. 2020-III/19.03.01 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

SCIENZE BIOMEDICHE, METABOLICHE E NEUROSCIENZE 

VISTO l’avviso pubblico rep. nr. 69/2021 prot.nr. 1952 del 12.04.2021, pubblicato sull’Albo 

on line di Ateneo in data 14.04.2021 ad oggetto “Bando - Procedura selettiva pubblica, per 

curriculum vitæ ed eventuale colloquio per l’attribuzione di un incarico inerente lo 

svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza all’interno del progetto “A Phase 3, 

Multicenter, Randomized, Double-Blind, Placebo-Controlled Study to Evaluate the Efficacy 

and Safety of AL001 in Individuals at Risk for or With Frontotemporal Dementia Due to 

Heterozygous Mutations in the Progranulin Gene”, Resp. Prof.ssa Giovanna Zamboni”,  

RILEVATO che per mero errore materiale l’avviso pubblico rep.nr. 69/2021 prot. nr. 1952 

del 12.04.2021 indica: “Natura e durata dell’incarico. L’incarico verrà conferito con contratto 

di collaborazione occasionale o libero professionale, per un periodo di 12 (dodici) mesi dalla 

stipula del contratto”. 

VISTA la Legge 241/90 e s.m.i.; 

VISTO che l’incarico verrà invece conferito con contratto di prestazione di lavoro autonomo; 

RITENUTO necessario provvedere alla rettifica dell’avviso pubblico rep.nr. 69/2021 prot.nr. 

1952 del 12.04.2021; 

RITENUTO opportuno, stante la rettifica del citato avviso pubblico, disporre anche la proroga 

del termine per la presentazione delle domande, facendo salve le domande già validamente 

presentate; 

DISPONE 

Art.1: Viene disposta la rettifica dell’avviso pubblico rep. nr.69/2021 prot. nr.1952 del 

12.04.2021, sostituendo la parte dove è indicato “Natura e durata dell’incarico. L’incarico 

verrà conferito con contratto di collaborazione occasionale o libero professionale, per un 

periodo di 12 (dodici) mesi dalla stipula del contratto” con indicato “L’incarico verrà 

conferito con contratto di prestazione di lavoro autonomo, per un periodo di 12 (dodici) 

mesi dalla stipula del contratto”; 

Art.2: Viene prorogato il termine per la presentazione delle domande al 29.04.2021; 

Art.3: Rimane invariato tutto il resto dell’avviso pubblico rep. nr. 69/2021 prot. nr. 1952 del 

12.04.2021; 

Art.4: Sono fatte salve le domande di partecipazione validamente presentate prima della 

presente rettifica; 

 

Modena, lì 20.04.2021 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

SCIENZE BIOMEDICHE METABOLICHE E NEUROSCIENZE 

 Prof. Michele Zoli                                                   




		2021-04-20T14:22:33+0200
	MICHELE ZOLI




